Главе   Донецкой Народной Республики
Захарченко А.В.
 __________________________________________
ФИО заявителя
 __________________________________________
дата рождения
__________________________________________
адрес прописки
   _________________________________________
паспортные данные
  						 _____________________________________________
     						_____________________________________________
код ИНН
  						 _____________________________________________
конт.телефон
			Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне материальную помощь  согласно Указу № 24 от 28/11/2014г. в размере___________________________________
(___________________________________________________________________________________).
	сумма прописью

___________	___________
(Дата)				     (подпись)

Копии паспорта, идентификационного кода и пенсионного удостоверения, прилагаются.